
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.19.2011 
Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   07 kwietnia   2011 r. 
 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

         Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

 (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1  

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych    zgodnie 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 

własnych  gminie zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

  

  

 

§ 3 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

            Uzasadnienie: 

  

• Załącznik Nr 1  to zmiany w planie wydatków na 2011rok  w związku z analizą wydatków 

w poszczególnych paragrafach i dostosowania ich do realizacji, m.in. zwiększenie kwoty 

90.000,00 złotych na wydatki remontowe związane z wymianą okien w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Starogrodzie. 

• Załącznik Nr 2 -  pismem FIN –I.3111.13.2011.854  Wydziału Finansów Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie został zwiększony plan dochodów i wydatków na 

pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym w wysokości 7.817,00 złotych tj. 

80%  kosztów realizacji zadania .  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

 

 



 

                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                 do Zarządzenia Nr OK.0050.19.2011 

                                                               Wójta Gminy Siennica 

                                                                    z dnia 07  kwietnia 2011r 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 
na 2011 r. 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

400   Wytwarzanie i  zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz, i wodę  

2.000,00 2.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2.000,00 2.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

2.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

 

 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 
 

101.400,00 101.400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

 

90.000,00 96.300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.000,00 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  90.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 

 2.800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

 

90.000,00   

  4300  Zakup usług pozostałych 

 

  2.500,00  

 80104  Przedszkola 5.100,00 5.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00  

  4410 Podróże służbowe 100,00  

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  5000,00 

  4700 Szkolenia  pracowników   100,00 

  80110  Gimnazja 

 

3.800,00  

    4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 3.800,00  

 80195  Pozostała działalność 2.500,00  
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.955,00 1.955,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1.955,00   

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.955,00  

 85401    Świetlice szkolne  1.955,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych , 

dydaktycznych i książek 

 1.955,00 

900      Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1.000,00  1.000,00  

 90001     Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

1.000,00  1.000,00 

  4170   Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00   

   4210 Zakup materiałów  i wyposażenia   1.000,00  

   OGÓŁEM: 106.355,00 106.355,00 



 

                                                                    Załącznik Nr 2 

                                                                                            do Zarządzenia Nr OK.0050.19.2011 

                                                                        Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 07 kwietnia 2011r 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych gminie na 
2011 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

7.817,00 7.817,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

 

7.817,00 7.817,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

7.817,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

 

 7.817,00  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


